disponibilizados aos acionistas na sede social da Companhia e divulgados nos 

websites da Companhia, da CVM e da B3. 

3. MESA: Presidida pelo Sr. Lucas Dias Trevisan e secretariada pela Sra. Érika 

Aguiar Carvalho Fleck.  

4. PRESENÇA: Presentes acionistas titulares de 54.132 (cinquenta e quatro mil, 

cento e trinta e duas) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor 

nominal de emissão da Companhia, representando 35,273% do capital social total 

e com direito a voto da Companhia, conforme habilitação e participação por meio 

da Plataforma Digital, na forma da Resolução CVM 81, os quais tiveram presença